
第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時30分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

1,900,000

1,830,000
落札

口頭にて通知済

1,900,000

1,880,000

　 1,870,000

1,940,000

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

サンデック株式会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

金沢市清掃株式会社

令和5年6月15日
輪島市役所３階大会議室

令和５年度　都市下水路排土業務

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市河井町・マリンタウン地内

令和5年9月29日

株式会社環境日本海サービス公社

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主幹兼職員係長
　　　　　　古 坂　　一 正

無 予定価格  1,946,000円 最低制限価格  無

株式会社アメニテイ

株式会社トスマク・アイ

株式会社金沢環境サービス公社

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時35分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

4,250,000
落札

口頭にて通知済

4,280,000

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

能登森林組合

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和5年6月15日
輪島市役所３階大会議室

令和５年度　公有林整備事業　間伐業務

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市縄又町地内

令和5年11月30日

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主幹兼職員係長
　　　　　　古 坂　　一 正

無 予定価格  4,347,000円 最低制限価格  無

山本造林有限会社

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時40分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

6,200,000
落札

口頭にて通知済

6,250,000

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

能登森林組合

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和5年6月15日
輪島市役所３階大会議室

令和５年度　公有林整備事業　更新伐業務

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市三井町与呂見地内

令和5年11月30日

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主幹兼職員係長
　　　　　　古 坂　　一 正

無 予定価格  6,354,000円 最低制限価格  無

山本造林有限会社

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時45分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

790,000

650,000
落札

口頭にて通知済

750,000

750,000

　 辞　退

700,000

750,000

800,000

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

トランスポートサービス株式会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

株式会社ほくつう

令和5年6月15日
輪島市役所３階大会議室

令和５年度　輪島市本庁舎消防用設備保守点検業務

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市二ツ屋町地内

令和6年3月31日

北研エンジニアリング株式会社

有限会社石川産業

有限会社鹿島建物管理

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主幹兼職員係長
　　　　　　古 坂　　一 正

無 予定価格  810,000円 最低制限価格  無

長野ポンプ株式会社

株式会社北陸綜合防災センター

米沢電気工事株式会社

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬


